1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

ПРИКАЗ

29.04.2022               № Ш46-13-515/2

г. Сургут

Об итогах четвертого городского

научно-исследовательского конкурса

на иностранных языках "Greenwich"

В соответствии с постановлением Администрации города от 25 августа

2021 года № 7569 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и

педагогических работников образовательных учреждений,

подведомственных департаменту образования Администрации города, на

2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов», в рамках работы городского

методического объединения учителей иностранных языков, на основании

приказа МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов

от 28.02 2022 № ш46-13-231/2 года «О проведении городского научно-

исследовательского конкурса на иностранных языках «Greenwich»», на

основании протоколов от 28.04.2022 года и результатов работы жюри

городского научно-практического Конкурса (заочного и очного этапов,

проводимых в дистанционной форме)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса согласно

приложению 1.

2. Наградить оргкомитету городского научно-исследовательского

конкурса победителей и призѐров конкурса грамотами, согласно сводному

протоколу.

3. Отметить высокий организационный уровень и создание

оптимальных условий для обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия на территории Ханты-Мансийского автономного округа–

Югры и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID – 19) во время проведения межшкольного научно-

исследовательского конкурса на иностранных языках "Greenwich" в

дистанционной форме.

2

4. Объявить благодарность составу организационного комитета

городского научно-исследовательского конкурса на иностранных языках

"Greenwich" и всем членам жюри очного этапа конкурса, проводимого в

дистанционной форме, согласно приложению 2.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Засыпкину Елену Викторовну, заместителя директора по УВР.

Директор

              Л.В. Гейнц

3

Приложение 1

                                                                                                                                 к приказу

от 29.04.2022 № Ш46-13-515/2

Результаты четвертого городского

научно-исследовательского конкурса

на иностранных языках "Greenwich"

№ ФИО участника,

класс

Наименован

ие ОУ

ФИО научного

руководителя

Средний балл за

два этапа
Место

Младшая возрастная группа (английский язык)

1 Смоленцева

Ульяна

Денисовна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Акулинина Дарья

Алексеевна

21 Призер

(3 место)

2 Гапонова Вера

Александровна

МБОУ

гимназия

имени Г.Ф.

Салманова

Чернакова Мария

Петровна

28 Победитель

3 Семенов

Ярослав

Алексеевич

МБОУ

гимназия

имени Г.Ф.

Салманова

Белкина Елена

Михайловна

23 Призер

(2 место)

4 Сапелина

Елизавета

Григорьевна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Шахламазова

Айида Будаховна

19 Участник

5 Слободенюк

Кирилл

Евгениевич

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Шахламазова

Айида Будаховна

18 Участник

6 Ткачева Елена

Викторовна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Акулинина Дарья

Алексеевна

20 Лауреат

Средняя возрастная группа (английский язык)

7 Вернигора

Татьяна

Александровна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Сальманова

Зульфия Фаилевна

20 Победитель

8 Замятина Елена

Николаевна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Акулинина Дарья

Алексеевна

18 Призер

(3 место)

9 Смирнова Кира

Игоревна

МБОУ

лицей № 3

Граматикополо

Юлия Георгиевна

19 Призер

(2 место)

10 Кащеев Дмитрий

Дмитриевич

МБОУ СШ

№ 31

Медведева Елена

Владимировна

15 Участник

11 Кучерявенко

Валерия

Владиславовна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Акулинина Дарья

Алексеевна

15 Участник

12 Ясков Егор

Владимирович

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Лапай Валентина

Викторовна

16 Лауреат

13 ЯсковДенис

Владимирович

МБОУ СОШ

№ 46 с

Лапай Валентина

Викторовна

18 Призер

(3 место)

4

УИОП

Старшая возрастная группа (английский язык)

14 Беляев

Вениамин

Витальевич

МБОУ СОШ

№ 46

Ефремова Илида

Наилевна

Никитина Нина

Леонидовна

29 Победитель

15 Кузьмичева Яна

Анатольевна

МБОУ

Сургутский

естественно-

научный

лицей

Киршинина

Татьяна

Викторовна

24 Призер

(3 место)

16 Рыбалко

Виктория

Сергеевна

МБОУ СОШ

№22 имени

Г.Ф.Понома

рева

Мурадимова

Гузалия

Рафкатовна

24 Призер

(3 место)

17 Хуппатуллинов

Руслан

Робертович

МБОУ СОШ

№ 44

Банщикова

Надежда

Георгиевна

25 Призер

(2 место)

Секция: Французский язык

18 Иванова Арина

Николаевна

МБОУ СОШ

№ 46 с

УИОП

Иванова Венера

Михайловна

27 Победитель

Участники заочного этапа

№ ФИО участника,

класс

Наименован

ие ОУ

ФИО научного

руководителя

Средний балл

первого этапа

Место

Начальная школа

19 Прокофьев Глеб

Евгеньевич

МБОУ СОШ

19

Мечетная Снежана

Николаевна

12 Участник

заочного этапа

Секция: Немецкий язык

20 Ростовская

Екатерина

Александровна

Муниципаль

ное

общеобразов

ательное

учреждение

гимназия

имени

Ф.К.Салман

ова

Лисуненко Олеся

Павловна

14 Участник

заочного этапа

Секция: Французский язык

21 Червинская

Варвара

Григорьевна

МБОУ

гимназия

«Лаборатори

я Салахова»

Волкова Наталья

Валерьевна

17 Участник

заочного этапа

5

Приложение 2

                                                                                                                        к приказу

от 29.04.2022 № Ш46-13-515/2

Состав организационного комитета

городского научно-исследовательского конкурса

на иностранных языках «Greenwich»

Гончарова

Светлана Петровна

директор муниципального автономного учреждения

«Информационно-методический центр»

Гейнц

Лилия Викторовна

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с углубленным изучением

отдельных предметов

Шурова

Наталья Геннадьевна

методист отдела сопровождения профессионального

развития педагога муниципального автономного учреждения

«Информационно-методический центр»

Засыпкина

Елена Викторовна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с углубленным изучением

отдельных предметов

Сальманова

Зульфия Фаилевна

руководитель проекта, учитель английского языка

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы

№ 46 с углубленным изучением отдельных предметов

6

Приложение 3

                                                                                                                                 к приказу

от 29.04.2022 № Ш46-13-515/2

Состав экспертной комиссии (жюри)

городского научно-исследовательского конкурса

на иностранных языках «Greenwich»

Сальманова

Зульфия Фаилевна

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46

 с углубленным изучением отдельных предметов,

председатель жюри

Аксакова

Наталья Николаевна

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения гимназия

«Лаборатория Салахова»

Эрик

Полина Владимировна

учитель английского и французского языков

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 46 с

углубленным изучением отдельных предметов

Киршинина

Татьяна Викторовна

Учитель английского и немецкого языков муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно-научного лицея

Костяева

Елена Владимировна

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней школы № 31

Мавлетова

Елена Рафиковна

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 15

Пивоварова

Рамиля Рафиковна

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3

Уткина

Оксана Анатольевна

учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицея № 1

Янкова Елена Валерьевна

Учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения школы «Перспектива»

Банщикова

Надежда Георгиевна

Учитель английского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 44

Лапай

Валентина Викторовна

Учитель английского и немецкого языков муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с углубленным

изучением отдельных предметов

Волкова

Наталья Валерьевна

Учитель английского и французского языков

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения гимназия «Лаборатория Салахова»

Иванова

Венера Михайловна

Учитель французского языка муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с углубленным

7

изучением отдельных предметов

Баун Мария Олеговна  Учитель немецкого и английского языка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея

имени генерала-майора Хисматулина Василия Ивановича

Монахова

Антонина Алексеевна

Учитель французского языка  муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии

имени Ф. К. Салманова